

0169
0170

RA jnr.656/77-004.148-004.12

Forsvarsdepartementet
Postboks 8126, Dep.

OSLO 1

ARKIVBEGRENSNING OG KASSASJON - OPPBEVARING AV MASKINLESBARE
MEDIA

Går tilbake til Forsvarsdepartementet, med svar på brev av
2. mars 1977.

Deres referanse 1306/77/B/FD II 6/210.3.

I forbindelse med spørsmålet om oppbevaring/kassasjon av
maskinlesbare media vedrørende Forsvarets lønssystem vil
Riksarkivaren få uttale følgende:

./.

Så vidt vi har kunnet bringe på det rene består Forsvarets lønns-system av 8 separate registre som alle er lagret på magnetbånd - P-1 registeret, P-2 registeret, rapportregisteret, regulativlønn- og lønnstilleggregisteret, endelig oppdatert trekkregister, denne måneds lønsslippregister, L-1 registeret og balansekonteringsregisteret. Av disse kan rapportregisteret, regulativlønn- og lønnstilleggregisteret, endelig oppdatert trekkregister, denne måneds lønsslippregister, L-1 registeret og balansekonteringsregisteret kasseres etter 10 år under forutsetning av Riksrevisjonens godkjenning.

Forsvarets datasentral må imidlertid sørge for å oppbevare all dokumentasjon - både av teknisk og systembeskrivende art - også for den del av systemet som kasseres.

Riksarkivet holder nå på å utarbeide spesielle avleveringsregler for magnetbånd. Langtidsoppbevaring av data på magnetbånd er ennå forholdsvis usikkert, og det må stilles strenge krav til oppbevaring av magnetbånd. De magnetbånd som skal oppbevares over tid, bør derfor overføres til Arkivverket så snart den systemansvarlige institusjon ikke lenger har bruk for båndene av forvaltningsmessige grunner. Fra høsten 1978 vil Riksarkivet være i stand til å motta magnetbånd i egnete lokaler. Vi vil derfor be Forsvarsdepartementet ta nærmere kontakt med oss hvis De ønsker å avlevere magnetbånd fra Forsvarets lønssystem etter dette tidspunkt. Spørsmålet om en eventuell komprimering av registrene må drøftes nærmere i forbindelse med en eventuell avlevering.

Forsvarets datasentral ønsker å kunne overføre de kassasjonsregler som blir gitt for Forsvarets lønssystem, til andre datasystem. Riksarkivaren vil på det sterkeste understreke at alle EDB-system ved Forsvarets datasentral må sees uavhengig av hverandre. Spørsmål om kassasjon/oppbevaring av system i drift ved Forsvarets datasentral må forelegges Riksarkivaren i hvert enkelt tilfelle.

Riksarkivet 7. september 1977.

D.M.
Dagfinn Mannsåker

Anne Strøm
1977. 09. 07

Gjenpart sendt:

Forsvarets Datasentral
Oslo mil/Akershus

OSLO 1